中国药品监管 中国药监 化妆品监管 邮箱 政务信息报送

请输入关键字

关于发布YY 0096—2019《钴-60远距离治疗机》等27项医疗器械行业标准和1项修改单的公告（2019年 第47号）

2019年06月06日 发布

YY 0096-2019《钴-60远距离治疗机》等27项医疗器械行业标准和YY0285.3-2017《血管内导管 一次性使用无菌导管 第3

部分：中心静脉导管》医疗器械行业标准第1号修改单已经审定通过，现予以公布。标准编号、名称、适用范围、实施日期和修

改单内容见附件。

特此公告。

附件：1.医疗器械行业标准信息表

2.YY0285.3-2017《血管内导管 一次性使用无菌导管 第3部分：中心静脉导管》医疗器械行业标准第1号修改单

国家药监局

2019年5月31日

国家药品监督管理局2019年第47号公告附件1.doc

国家药品监督管理局2019年第47号公告附件2.doc

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局 网站声明

Copyright & NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号 京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 | 局总机：68311166

页码，1/1关于发布YY 0096—2019《钴-60远距离治疗机》等27项医疗器械行业标准和1项...

2020/1/16http://www.nmpa.gov.cn/WS04/CL2138/338146.html

— 1 ——

附件 2

YY0285.3-2017《血管内导管 一次性使用

无菌导管 第 3 部分：中心静脉导管》
医疗器械行业标准第 1 号修改单

本标准中增加以下内容：

引 言

本标准对中心静脉导管产品提出了专用要求。经外周置入中

心静脉导管（Peripherally inserted central catheters，简称 PICC）

属于中心静脉导管的范畴。

本标准系基于最新技术水平制定。使用本标准时，需确认具

体条款的适用性。如有不适用的需予以明示，并附有相关支持性

文件和具体要求。

	国家药品监督管理局公告 2019年第47号
	附件1-国家药品监督管理局公告 2019年第47号
	附件2-国家药品监督管理局公告 2019年第47号.pdf